VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3alLnThbl

1. 3anoXuTh KpenéxHble NnaHk1 1 B OTBEPCTUA CUMOBOW
pambl aBTOMOBUNA U BKPYTUTL B HUX BonTbl M10X25 Ha
HEeCKonbKo 060pOoTOB.

2. 3aKpennTb KpenéXHble KPOHLUTENHbI 3 K LUTaTHBbIM TOYKaM
pambl asTomobung dontamu M8x25.

3. 3akpenuTb KpenéxHyr nonky 2 6onamu M8x20 K paHee
yCTaHOBMEHHbIM KPEMEXHbLIM KpoLUTelHaMm 3.

4. MepenHiolo YacTb 3aluTbl HaAeTb Ha paHee
ycTaHoBrneHHble 6ontel M10x25.

5. 3agHI010 YacTb 3aL1Thl 3aKpenuTb K KpenéxHou nosnke 2
Bontamu M8x20.

6. Bce ToUKM KpenneHna 3aTaHyTh.

| Ne Komnnexrayua Kon-so
1 | Bbont M8x20 4 wr.
2 |Bont M8x25 2 wr.
3 |Bont M10x25 4 wr.
4 |lllanba M8 (yeenuyeHHas) 6 wr.
5 |Wait6a M10 (ysenuueHHan) 4 wr.
6 |Kpené&xHas nnaHka 1 4 wr.
7 | Kpené&xHas nonka 2 1 wr.
8 |KpenéxHble KpOHLWWITEWHbI 3 2 wr.

Mpoun3BeCT CMa3Ky KpenéxHbix DoNToB Maciom Unm Apyrov

KOHCEpBaU‘MOHHOﬁ HKNOKOCTBHO
JononHuTensHan MHdopMaLna Ha ouumransHom cante: Www.alfeco.ru

ALF5631st
JACT9 ['og Bbinycka: 2024- V-2,0 4WD
3awuta PK
&
A
¢ &
quo"’:_a@
> N
N

bonr
M8x20 bont

Bec sawmnTbl: 4,7 Kr

Bec komnnektauun: 2,7 Kr
Paamep zawmtel: 950x450x70
MomeHT 3aTsKkn: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3aTtskkn: M10 - 32 H*m

A ABTOKOMNOHEHTEI M3 CTANW 1 ANIOMWHINA




